MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram concedidas à Procuradora-Geral  de Justiça Fabiana Costa Oliveira Barreto ,
matrícula 610, 2,5 diárias, no valor total de R$ 3.271,99 (três mil duzentos e setenta e um
reais  e  noventa  e  nove  centavos),  para  participar  da  solenidade  de  posse  do  Exmº
Procurador Geral de Justiça do Estado do Acre,  no dia 31.01.2020 na cidade de Rio
Branco/AC.  Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos Brasília-Rio Branco-
Brasília no valor total de R$ 2.794,91.

Foram concedidas ao Procurador de Justiça Libânio Alves Rodrigues, matrícula 467, 4,5
diárias, no valor total de R$ 5.131,89 (cinco mil, cento e trinta e um reais e oitenta e nove
centavos),  para  participar  da  46ª  Reunião  Ordinária  do  Conselho  Nacional  dos
Ouvidores do Ministério Público dos Estados e da União, realizada em Recife/PE, no
período de 05 a 07 de fevereiro de 2020.  Foram adquiridas as passagens aéreas para os